
Sörenstam kommer – gør du?  
 
Når Annika Sörenstam stiller til start ved Nykredit Masters på Simon’s, bliver det 
både første og sidste gang, hun spiller på dansk grund. Dansk Golf Union håber, at de 
danske golfspillere vil udnytte denne enestående mulighed for at opleve en af 
verdens bedste golfspillere og tilbyder samtidig gratis adgang for landets juniorer  
 
Efter 15 år som kvindegolfens ypperste spiller har Annika Sörenstam besluttet at stoppe efter 
denne sæson. Nykredit Masters bliver hendes sidste turnering i Europa. 
Den 37-årige svenske verdensstjerne, der har domineret verdenstoppen i en lang årrække, 
offentliggjorde sin beslutning om at stoppe i maj. 
Annika Sörenstam siger farvel til de svenske fans, når hun i august er vært for sin egen 
turnering, Scandinavian TPC, i august. Den turnering spilles i Västerås ved Stockholm, men de 
danske golffans får en gylden mulighed for at opleve hende i september, hvor hun spiller 
Nykredit Masters på Simon’s. Nykredit Masters bliver dermed sidste chance for at opleve 
Annika Sörenstam på europæisk græs. Svenskeren spiller sin sidste turnering i Dubai i 
december, men holder alligevel en lille dør åben i forhold til at finde golfkøllerne frem igen på 
et senere tidspunkt.  Men ét er dog sikkert. Annika Sörenstam kommer til Nordsjælland i 
september for at spille med i Danmarks største golfturnering, Nykredit Masters, der spilles på 
Simon’s Golf Club 5. – 7. september. 
 
Juniorer: 0 kr. 
Alle juniorer, der er medlem af en dansk golfklub, kommer gratis ind til Nykredit Masters. Det 
er Dansk Golf Unions ønske, at de danske juniorer får lejlighed til at opleve verdenseliten på 
nærmeste hold, og derfor får alle juniorer gratis adgang til Simon’s Golf Club de tre dage i 
september, hvor Annika, Iben & Co spiller. 
Juniorerne skal blot op møde op ved indgangen mellem kl. 8 og 11 med sygesikringsbevis eller 
anden dokumentation for alder for at få gratis adgang. På finaledagen arbejder DGU på at lave 
et særligt arrangement for alle juniorer. Det kan man læse mere om på 
www.nykreditmasters.dk. 
 
Årets tilløbsstykke 
Nykredit Masters har de seneste tre år været en gedigen publikumssucces. Omkring 30.000 
mennesker har sammenlagt set turneringen de forgangne tre år. I år er håbet, at rigtig mange 
vil starte bilen og køre til Simon’s Golf Club for at se Annika Sörenstam og resten af 
verdenseliten i en intens tre-dages dyst om titlen. 
Billetter kan bestilles på www.nykreditmasters.dk og priserne er: 
Fredag 5. september 80,- 
Lørdag 6. september 150,- 
Søndag 7. september 150,- 
Partoutkort  250,- 
Hvis billetterne købes ved indgangen er priserne 100, 200, 200 og 350 kr. 
 
 
 
 
 


